
Projektuesi: BASHKIA KAMEZ 

Objekti: Rikonstruksion I Pallatit te Kultures "Artan Cuku" (Hidroizolim + Fasada) 

PREVENTIV PUNIMESH 

NR. KODI EMilRTIMI I PUNIMEVE. 

PUNIME HIDROIZOLIMI DHE TARACE + FASADA 

1. Nenshtresa dhe Shtresa ne Territorin e Ndertesave 

1 2.423/a Shtrese avullizolucse gjeotekstil 

2 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm 

SHUMA 1: 
2. Punime Hidroizolimi dhe Catite 

3 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat 

4 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama 

5 2,209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat0 100 

6 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat 

7 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me Ila marine xingat 33cm 

SHUMA 2: 
3. Punime Shtresash 

8 2.283 Shtrese betoni C 12/15 t = 10 cm 

9 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm (per nivelim) 

10 2.267 /a Shtrese me pllaka grez porcelanato 

SHUMA3: 
4. Punime Prlshje 

11 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim ta race 

12 3.197 /2 Prishje shtresash ekzistuese, t=lOcm. 

13 An.1-9 Prishje fasade me alukobond 

14 2.426/9 Prishie suvatim i jashtem 

SHUMA4: 
5. Punime Fasade 

15 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m 

16 2.605 Suvatim me llai;-i;imento 

17 2.404/1 Lyerje fasade Boje hidroplastike  

18 An 6-2 
Ndertim muri jashtem (Pllake cimentato+lesh guri+ 
Alukoband) 

Ndertim muri jashtem (Pllake kunder lageshtires 

19 An 6-2.1 perfshire aksesoret + lesh guri + Pllake cimentato 
perfshire aksesoret) 

20 2.298 Veshje fasade me alukoband 

21 An 6-2.2 Pastrim dhe riparim vetrata fasadc 

22 2.328/1 Patinim muri me stuko (brenda) 

23 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (brenda] 

SHUMA 5: 
Shuma analiza 

Shuma TVSH (20%) 

Totali 

Shenim: Preventivi eshtc hartuar ne baze te V.K.M nr. 216, date 13.04.2023 

Preventivuesi: 

Drejtor i P.1-se: 

Ing. Eglantina Disha 

Ing. Emanuela Meziu 

Ing. Flora Mm;a 
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